
 
 
 
 

 
 
 
 

NABÍDKA ZÁJMOVÝCH KROUŽKŮ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 - ARCHA 

 

Stejně jako v minulém roce si Vám dovolujeme nabídnout zájmové kroužky, které probíhají ve 
škole v Arkadii na 2. st. – U Nových lázní (Archa). Pokud máte o některý z nich zájem, 
odstřihněte, vyplňte a pošlete návratku co nejdříve zpět.  

V případě dostatečného zájmu kroužky zahájí svou činnost v týdnu od 7. 10. 2024.  

 

Kroužek doučování 

Náplň – doučování – práce se slovní zásobou, zlepšení ve vyjadřování názorů a upevnění učiva 
z matematiky a geometrie. Budeme pracovat metodou MIU (Feuersteinova metoda 
instrumentálního obohacování). 

Středa 14:05 – 15:00 hod.  

Kontakt: Mgr. Martina Beránková 

 

Kroužek solná jeskyně   

Náplň - pobyt v solné jeskyni pomáhá při dýchacích i kožních onemocněních, neurózách, 
psychickém stresu. 

Čtvrtek 14:05 – 15:30 hod., 1x měsíčně (vstupné 40Kč)  

Kontakt: Mgr. Dorota Šáchová, Jana Krollová 

 

Kroužek knihovna   

Náplň - návštěvy knihovny, literatura, zápůjčky, kultura. 

Čtvrtek 14:05 – 15:00 hod., 1x měsíčně  

Kontakt: Mgr. Dorota Šáchová, Jana Krollová 

 

O přírodě v přírodě 

Náplň - rybářství, myslivost, lesnictví, ochrana přírody, praktické sportovní rybářství.  
Podmínkou je dostatečná úroveň sebeobslužných schopností zájemců o kroužek  

Čtvrtek 14:05 – 15:00 hod., 1x za 14 dní  
Po vzájemné dohodě se schůzka může stát delší, popřípadě se bude konat v jiném termínu. 

Kontakt: Mgr. Tomáš Vorochta 

  



 
 
 
 

 
 
 
 

Pohybové aktivity 

Náplň - sportovní a míčové hry, jízda na kole a koloběžce, plavání, jóga. 

Středa 14:05 – 15:00 hod. 

Kontakt: Mgr. Radka Mikulová  

 

Se psem do přírody 

Náplň - příroda, pes, tvoření, zábava. 

Úterý 14:05 – 15:00 hod. 

Kontakt: Marcela Procházková, J. Hnyková 

 

Umělecký kroužek 

Náplň - hra na flétnu/úroveň začátečník/, zpěv, tanec, hudební nástroje. 

Pondělí a středa 14:05 – 15:00 hod. 

Kontakt: L. Hocká, N. Pavelková 

 

Taneční kroužek 

Náplň - moderní tanec. 

Čtvrtek 14:15 – 15:00 

Kontakt: Mgr. Ivana Hampejsová, Bc. Vladimíra Benediktová 

 

 

 

 

-------------------------------ARCHA - návratka nejpozději do 30. 9. 2024 ------------------------------ 

 

Mám zájem, aby můj syn / má dcera ……………………………………………………………… 

navštěvoval/a ve školním roce 2024/2025 

 

kroužek ……………………………………………………………………………………………………………  

 

podpis rodičů /zákonných zástupců: ..................................................................... 

 


